介 護 号 外

令 和 ６ 年 ４ 月 ３ 日

介護サービス事業所 各位

久慈広域連合事務局長

令和６年度介護給付費過誤申立書及び介護予防・日常生活支援総合事業費過誤

申立書の提出締切日について

日頃より、介護保険行政の推進につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

標記について、下記のとおりといたしますので、過誤が発生した際は下記の締切日まで

に提出をお願いいたします。

記

提出月 同月過誤申立提出締切日 通常過誤申立提出締切日

令和６年 ４月 ４月５日（金） ４月 18 日（木）

５月 ５月７日（火） ５月 17 日（金）

６月 ６月６日（木） ６月 19 日（水）

７月 ７月５日（金） ７月 18 日（木）

８月 ８月 7 日（水） ８月 19 日（月）

９月 ９月５日（木） ９月 19 日（木）

10 月 10 月７日（月） 10 月 17 日（木）

11 月 11 月７日（木） 11 月 19 日（火）

12 月 12 月５日（木） 12 月 19 日（木）

令和７年 １月 １月７日（火） １月 17 日（金）

２月 ２月６日（木） ２月 19 日（水）

３月 ３月６日（木） ３月 18 日（火）

【担当】

久慈広域連合 介護保険課 介護保険係

ＴＥＬ 0194－61－3355

ＦＡＸ 0194－61－3324